保護者 様

施設長 様

 秋晴の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃から本校教育に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、乳幼児が手話をとおしてたくさんの絵本を見ることによって、手話による親子間のコミュニ

ケーションが増えて欲しいと願っております。

 そこで、乳幼児相談室（うさぎルーム）の絵本の充実を図りたいと思いますので、御家庭に御提

供できる絵本がございましたら、御手数ですが保護者控室もしくは担任までお持ちくださいますよ

うよろしくお願いします。

記

１ 提供の期間  令和２年１０月８日（木）まで

２ 場   所  保護者控室（２階）もしくは担任までお願いします。

        （絵本提供用の箱を用意しておきます）

３ 絵本の条件  ０～３歳用の絵本

         落書き・破れ・汚れがない絵本

 令和２年（２０２０年）９月１８日

  熊本聾学校

    校長 五瀬 浩

    ＰＴＡ会長 廣瀬 真実